Ailredus Rievallensis de Anima.

Ailredus. Quae hujus est mi Johannes tarn inopinati aduentus tui

causa? lohannes. Legi quaedam in libris B. Augustini,

Ends p. 62 : se non posse consummari sine nobis.

Hoc opus hie metam vita rapiente poetam

Sortitur morte superum sociando cohorte.

206. SPECULUM REGIUM ETC. one C- M- A- f C- M

t S. p. 12

Vellum, 11^x7^, ff. 217 + 1, double columns of 39 lines.

Cent, xv, in two neat hands.

Given by Weston. On a label now loose :

Speculum regium cum aliis ex dono mag. Tome Weston sacre theologie professoris

quondam socii istius collegii ac postea prioris apud Syon.

Skin over boards, I clasp left. Staplemark on 2nd cover.

Collation: I flyleaf, i" 24 312 4S-I59 (wants 8) | i68-268 27l°.

Old list of contents on the flyleaf.

Contents :

I. i. Inc. speculum regium editum a fratre Aluaro hispano de

ordine minorum Episcopo siluensi decretorum eximio

professore.

Prol. In nomine d. n. I. C. qui est alpha et O principium

et finis apoc. i° xxi et ultimo. Gloriosissimo et victorio-

sissimo magno principi et regi ...... Alfonso.

Cap. qualiter et per que deuicit rex castelle saricenos et

unde descendit.

Feliciter hiis diebus contra ysmaelitas.

Cap. 82 ends f. ii8a. Cui ymnus et imperium latria et

gloria sit per infinita sec. sec. Amen.

118^, 119 blank.

II. 2. Tractatus de quatuor nouissimis siue Cordiale . . f. 120

Memorare nouissima tua etc. ecc'. vii. Sicut dicit b.

Augustinus.

Ends f. 142 6: Ach utinam saperent et intelligerent et

nouissima hec preuiderent. Et sic est finis istonttn

quatuor nouissimorum anno 1458 ja septembris.

3. Quedam bona exposicio cum multis dubiis et questionibus

super primum decretale scilicet. Firmiter credimus . 143

(The above is the title on the flyleaf).

Text (underlined in red) of the Decretal.

2O8] PEMBROKE COLLEGE LIBRARY. 191

Firmiter creditnus et simpliciter confitemur

-beatitudinem peruenire.

Firmiter creditnus etc. Ortodoxam fidem fidelium.

Ends f. 217*: cum uultu tuo. Ad quam leticiam nos

perducat trinitas indiuklua in sec. sec. benedicta. Atnen.

Deo gracias. Tibi laus et gloria et graciarum accio o

beata trinitas. 1458.

The rest of the tracts enumerated on flyleaf are gone.

They were

Tract, bonus de passionibus editus a d. Joh. Gerson.

Quidam sermo mag. Nicholai Drew dictus coram Urbano

papa quinto.

Sermo de iuda proditore.

Quidam sermo de concepcione uirginis marie.

Quidam sermo M. Joh. Gerson qui inc. Sinite paruulos

uenire.

Quidam sermo Richardi de S. Victore qui inc. Ductus